
I. TATA CARA PENGISIAN DATA BARANG 

 
Setiap pengirim wajib mengisi data berikut secara akurat pada data pengiriman: 

 

a. Nama Barang : Harus detail, sesuai kategori sebagaimana tercantum dalam kategori 

produk dibawah ini. 

b. Harga Barang : Nilai asli barang sesuai bukti pembelian/invoice. 

c. Jumlah Isi Barang : Total satuan unit barang di dalam paket. 

 
Pada Input Order VIP WEB diisi sebagai berikut: 

 

 
 
Pada Excel Import Order: 

 

 
 
Ketentuan Khusus Paket Campuran (Multiple Items): Jika di dalam satu paket terdapat lebih 

dari satu jenis barang (contoh: 1 pcs Baju dan 1 pcs Mainan Anak), maka pada kolom Nama Barang 

silakan tuliskan jenis barang dengan nilai pajak/tarif tertinggi. 

 



Contoh: Karena tarif pajak Baju lebih tinggi daripada Mainan Anak, maka pada dokumen cukup 

dituliskan: "Baju". Hal ini untuk memastikan kepatuhan pajak yang maksimal dan menghindari 

sanksi kurang bayar. 

 

 

II. KATEGORI PRODUK 
 

Untuk pemilihan jenis barang, Pelanggan wajib mengikuti daftar kategori yang telah disusun 

berdasarkan standar katalog Bea Cukai. Pastikan penulisan sesuai dengan kategori yang paling 

mendekati jenis barang. Daftar kategori produk tersebut dapat dilihat pada tabel dibawah ini: 

 

ID HSCODE Kategori Barang 

2024010514125100002 95030021 BONEKA 

2024010514125100003 58101000 BORDIR BAJU 

2024010514125100001 49051000 BOLA DUNIA 

2024010514125100004 83030000 BRANKAS MINI 

2024010514125100005 49019910 BUKU 

2024010514125100006 67021000 BUNGA PLASTIK 

2024010514125100007 95069910 BUSUR PANAH 

2024010514135300001 83021000 GANTUNGAN BARANG 

2024010514135300002 62044990 GAUN 

2024010514135300003 40161090 GELANG 

2024010514135300004 83011000 GEMBOK 

2024010514135300005 62092090 GENDONGAN BAYI 

2024010514135300006 83082000 GESPER 

2024010514135300007 84712000 HARDDISK 

2024010514135300008 84717020 HARDISK 

2024010514135300009 65061010 HELM 

2024010514135300010 30049065 HERBAL 



2024010514135300011 85479090 ISOLASI 

2024010514135300012 63072000 JAKET PENYELAMAT 

2024010514135300013 91052900 JAM DINDING 

2024010514135300014 91012900 JAM TANGAN 

2024010514135300015 84523000 JARUM MESIN JAHIT 

2024010514135300016 62043990 JAS 

2024010514135300017 62021990 JAS HUJAN 

2024010514135300018 95063200 JENIS BOLA 

2024010514135300019 82142000 JEPIT KUKU 

2024010514135300020 83089090 JEPITAN BAJU 

2024010514135300021 84716040 JOYSTICK 

2024010514135300022 73121020 KABEL 

2024010514135300023 70052110 KACA OPTIK 

2024010514135300024 90049090 KACAMATA 

2024010514135300025 62113220 KAIN IHRAM 

2024010514135300026 52111900 KAIN PELINDUNG 

2024010514135300028 87083029 KAMPAS REM MOBIL 

2024010514135300029 63051019 KANTONG PACKING TEKSTIL 

2024010514135300031 48192000 KARDUS 

2024010514135300032 57019099 KARPET 

2024010514135300033 49090000 KARTU UNDANGAN 

2024010514135300034 84714000 KASET 

2024010514135300035 94042910 KASUR 



2024010514135300036 94041000 KASUR ANGIN 

2024010514135300037 84818050 KATUP KERAN 

2024010514135300038 84142090 KEMOCENG 

2024010514135300039 46021190 KERANJANG 

2024010514135300040 87150000 KERETA BAYI 

2024010514135300041 84145110 KIPAS ANGIN 

2024010514135400001 39221090 KOLAM RENANG PLASTIK 

2024010514125100009 85163200 CATOKAN 

2024010513374200001 85094000 BLENDER 

2024010514125100008 84439920 CARTRIDGE 

2024010514125100010 85258010 CCTV/KAMERA 

2024010514125100011 84717040 CD ROM 

2024010514125100012 62071900 CELANA DALAM PRIA 

2024010514125100013 71179091 CERMIN 

2024010514125200001 85166090 CETAKAN KUE 

2024010514125200002 64062010 FLAT SHOES ANAK PEREMPUAN 

2024010514125200003 62082190 PIYAMA 

2024010514125200004 62089190 TANK TOP 

2024010514125200005 84678100 CHAIN SAW 

2024010514125200006 85161011 DISPENSER 

2024010514125200007 49011000 DOKUMEN 

2024010514125200008 92060000 DRUM STICK 

2024010514125200009 85211090 DVD PLAYER 



2024010514125200010 85183020 EARPHONE 

2024010514125200011 39269049 FACE SHIELD 

2024010514125200012 84212111 FILTER 

2024010514125200013 84212119 FILTER AIR 

2024010514125200014 84717050 FLASHDISK 

2024010514125200015 84711000 FLOOPYDISK 

2024010514125200016 49089000 GAMBAR TEMPEL 

2024010514135400002 42021190 KOPER KULIT BESAR 

2024010514135500012 63031200 TIRAI & GORDEN 

2024010514135500013 63041910 BEDCOVER 

2024010514135500014 63041920 SPREI & SARUNG BANTAL 

2024010514135500015 64029199 BOOTS KLASIK 

2024010514135500016 64031920 COWBOY & BIKER BOOTS 

2024010514135500017 64052000 FLATS & BALLERINA 

2024010514135500019 4021042 BUBUK SUSU 

2024010514135500020 18062090 MAKANAN COKLAT 

2024010514135500021 19019099 MAKANAN LAINNYA 

2024010514135500022 19021940 MAKANAN MIE 

2024010514135500023 19041090 MAKANAN KERIPIK 

2024010514135500024 21039029 BUMBU MAKANAN 

2024010514135500025 21069072 MAKANAN SUPLEMEN 

2024010514135400004 92081000 KOTAK MUSIK 

2024010514135400005 48196000 KOTAK PACKING 



2024010514135400003 42021110 KOPER KULIT SEDANG 

2024010514135400006 48189000 KOTAK TISU 

2024010514135400007 82041100 KUNCI SEKRUP / KUNCI INGGRIS 

2024010514135400008 48211010 LABEL 

2024010514135400009 90066100 LAMPU FLASH 

2024010514135400010 85395000 LAMPU HIAS LED 

2024010514135400011 85399020 LAMPU MOTOR 

2024010514135400012 94051091 LAMPU SOROT 

2024010514135400013 63063000 LAYAR PERAHU 

2024010514135400014 85287292 LCD 

2024010514135400015 35061000 LEM/PEREKAT 

2024010514135400016 83040099 LEMARI BAJU 

2024010514135400017 97011000 LUKISAN 

2024010514135400018 85043220 MAINAN BAYI 

2024010514135400019 95030010 SKUTER ANAK 

2024010514135400020 49029010 MAJALAH 

2024010514135400021 61029000 MANTEL HUJAN 

2024010514135400022 48203000 MAP BERKAS 

2024010514135400023 63079040 MASKER BEDAH TEKSTIL 

2024010514135400024 90192000 MASKER CPAP 

2024010514135400025 90200000 MASKER GAS 

2024010514135400026 84521000 MESIN JAHIT 

2024010514135400027 84021110 MESIN UAP 



2024010514135400028 85181090 MIC 

2024010514135400029 90303100 MULTIMETER 

2024010514135400030 73089060 NAMPAN KABEL 

2024010514135400031 33061090 ODOL 

2024010514135400033 62101019 PAKAIAN BEDAH 

2024010514135400034 62114310 PAKAIAN BEDAH SERAT BUATAN 

2024010514135400035 62081900 PAKAIAN DALAM WANITA 

2024010514135400036 62099000 PAKAIAN DAN AKSESORIS BAYI 

2024010514135400037 62102020 PAKAIAN PELINDUNG API 

2024010514135400038 62102040 PAKAIAN PELINDUNG KERJA LAINNYA 

2024010514135400039 61130010 PAKAIAN SELAM 

2024010514135400040 62082990 PAKAIAN TIDUR 

2024010514135400041 44152000 PALET 

2024010514135400042 39221019 PANCURAN UNTUK MANDI 

2024010514135400043 85372090 PAPAN LED 

2024010514135400045 33061010 PASTA GIGI 

2024010514135400046 66011000 PAYUNG 

2024010514135400047 90278030 PCR TEST LABORATORIUM 

2024010514135400048 38220090 PCR TEST REAGENT 

2024010514135400049 89079090 PELAMPUNG RENANG 

2024010514135400050 94049010 PELINDUNG KACA 

2024010514135400051 65050020 PELINDUNG KEPALA 

2024010514135400052 62120010 PELINDUNG LUTUT 



2024010514135400053 84719010 PEMBACA BAR CODE 

2024010514135400054 85167100 PEMBUAT KOPI 

2024010514135400055 85163100 PENGERING RAMBUT 

2024010514135400056 84378030 PENGGILING KOPI ELEKTRIK 

2024010514135400057 38086120 PENOLAK NYAMUK 

2024010514135400058 94036090 PERABOTAN KAYU LAINNYA 

2024010514135400059 39249030 PERALATAN MENYUSUI BAYI 

2024010514135400060 95069990 PERALATAN OLAHRAGA LAINNYA 

2024010514135400061 73239990 PERALATAN RUMAH TANGGA 

2024010514135400062 84251100 PERANGKAT LISTRIK 

2024010514135400063 39241090 PERANGKAT MAKAN 

2024010514135400064 71171920 PERHIASAN IMITASI 

2024010514135400065 82051000 PERKAKAS PENGEBOR 

2024010514135400066 82054000 PERKAKAS TANGAN 

2024010514135400067 95064090 PERLENGKAPAN TENIS MEJA 

2024010514135400068 96151130 PITA RAMBUT 

2024010514135400069 96190013 POPOK BAYI 

2024010514135400070 94037010 POT BUNGA 

2024010514135400071 84433119 PRINTER 

2024010514135400072 90029020 PROYEKTOR 

2024010514135400073 31010092 PUPUK 

2024010514135400074 73239110 RAK PIRING 

2024010514135400075 94032090 RAK SEPATU 



2024010514135400076 30021500 RAPID TEST IMUNOLOGI 

2024010514135400077 38220010 RAPID TEST LEMBARAN 

2024010514135400078 38220020 RAPID TEST SERAT SELULOSA 

2024010514135400079 87141040 REM MOTOR 

2024010514135400080 85176221 ROUTER INTERNET 

2024010514135400081 34011140 SABUN DESINFEKTAN 

2024010514135400082 85365095 SAKELAR 

2024010514135400083 64039990 SANDAL KULIT 

2024010514135400084 64029990 SANDAL SINTETIS 

2024010514135400085 96031020 SAPU 

2024010514135400086 62139099 SAPU TANGAN 

2024010514135400087 40151100 SARUNG TANGAN BEDAH KARET 

2024010514135400088 40151900 SARUNG TANGAN KARET LAINNYA 

2024010514135400089 39172929 SELANG PLASTIK 

2024010514135400090 64019200 SEPATU SAFETY 

2024010514135400091 64029110 SEPATU SELAM 

2024010514135400093 48183020 SERBET 

2024010514135400094 49070040 SERTIFIKAT 

2024010514135400095 85164090 SETRIKA 

2024010514135400096 95069930 SHUTTLECOCK 

2024010514135400097 96035000 SIKAT KAWAT 

2024010514135400098 62089990 SINGLET 

2024010514135400099 96151900 SISIR 



2024010514135400100 84295900 SPAREPART BULDOSER 

2024010514135400101 84431900 SPAREPART FOTOCOPY 

2024010315472600001 HSN9999999 infoGoodsNo 

2024010514135400102 40169999 SPAREPART KENDARAAN 

2024010514135400103 40139020 SPAREPART MOTOR 

2024010514135400104 85299054 SPAREPART TV 

2024010514135400105 85182110 SPEAKER 

2024010514135400106 5119930 SPONGE ALAMI 

2024010514135400107 95042090 STICK PS 

2024010514135400108 39191092 STICKER 

2024010514135400109 62149090 SYAL 

2024010514135400110 73121010 TALI JERAMI 

2024010514135400111 73129000 TALI SELING 

2024010514135400112 63079080 TALI SEPATU 

2024010514135400113 6021090 TANAMAN HIDUP 

2024010514135400114 84717030 TAPE DRIVE 

2024010514135400115 42029190 TAS KULIT 

2024010514135400116 42029990 TAS LAINNYA 

2024010514135400117 42029119 TAS OLAHRAGA KULIT 

2024010514135400118 42029210 TAS PLASTIK 

2024010514135400119 90251919 TERMOMETER 

2024010514135400120 70101000 TERMOS 

2024010514135400121 90051000 TEROPONG GANDA 



2024010514135400122 90275010 THERMAL IMAGING 

2024010514135400123 84238229 TIMBANGAN ANALOG 

2024010514135400124 84238219 TIMBANGAN DIGITAL 

2024010514135400125 32159070 TINTA 

2024010514135400126 48181000 TISU 

2024010514135400127 30059090 TISU KAPAS ALKOHOL 

2024010514135400128 90189090 TISU KAPAS LAINNYA 

2024010514135400129 85211010 TV 

2024010514135400130 84141000 VAKUM 

2024010514135400131 87141050 VELEG MOTOR 

2024010514135400132 87149090 VELG 

2024010514135400133 30045091 VITAMIN A B C 

2024010514135400134 30045010 VITAMIN C SIRUP 

2024010514135400135 85176292 WALKIE TALKIE 

2024010514135400136 61091010 SWEATER & KARDIGAN 

2024010514135400137 61119010 KAOS KAKI BAYI 

2024010514135400138 61124190 BAJU RENANG MUSLIM 

2024010514135400139 61152100 LEGGING 

2024010514135400140 61169200 MANSET TANGAN 

2024010514135500001 61169900 SARUNG TANGAN RAJUT 

2024010514135500002 61179000 BORDIR 

2024010514135500003 62021200 COAT 

2024010514135500004 62041300 ROK ANAK PEREMPUAN 



2024010514135500005 62043300 DENIM JAKET 

2024010514135500006 62045210 BAWAHAN BATIK 

2024010514135500007 62089290 G-STRING 

2024010514135500008 62111100 CELANA RENANG PRIA 

2024010514135500009 62123090 KORSET HAMIL 

2024010514135500010 62160092 WASLAP BAYI 

2024010514135500011 63013090 SELIMUT & BEDONG BAYI 

2024010514142700001 44140000 BINGKAI FOTO AA 

2024010514135500026 23091090 MAKANAN BINATANG 

2024010514135500027 33072000 DEODORAN 

2024010514135500028 33051090 SHAMPO 

2024010514135500029 30049055 OBAT 

2024010514135500030 40169919 AKSESORIS MOBIL 

2024010514135500031 40169999 SPAREPART SEPEDA 

2024010514135500032 39232910 KANTONG PLASTIK 

2024010514135500033 92099190 AKSESORIS PIANO 

2024010514135500034 12071010 BIJI KELAPA SAWIT 

2024010514135500035 3011193 IKAN CUPANG 

2024010514135500036 87120020 SEPEDA ANAK 

2024010514135500037 39231090 KOTAK AKRILIK 

2024010514135500038 39231090 KOTAK PLASTIK 

2024010514135500039 39231090 KOTAK SABUN 

2024010514135500040 96033000 KUAS 



2024010514135500041 33049990 KUTEK 

2024010514135500042 84713090 LAPTOP 

2024010514135500043 95030070 LEGO 

2024010514135500044 33049990 LIPS STICK 

2024010514135500045 33049990 LOTION 

2024010514135500046 95030040 MAINAN 

2024010514135500047 95030099 MAINAN LAINNYA 

2024010514135500048 95030070 MAINAN LEGO 

2024010514135500049 95030040 MINIATUR 

2024010514135500050 33053000 MINYAK RAMBUT 

2024010514135500051 84716090 ACC KOMP 

2024010514135500052 39262090 AKSESORIS HP 

2024010514135500053 84716090 AKSESORIS KOMPUTER 

2024010514135500054 33079090 ALOEVERA 

2024010514135500055 39262090 ASBAK PLASTIK 

2024010514135500056 95030029 BABY STROLLER 

2024010514135500057 39264000 BARANG PAJANGAN 

2024010514135500058 63041990 BED COVER 

2024010514135500059 33079090 BEDAK 

2024010514135500060 33079090 BEDAK WAJAH 

2024010514135500061 39233090 BOTOL MINUMAN 

2024010514135500062 39233090 BOTOL PLASTIK 

2024010514135500063 39232990 BUBBLE WRAP 



2024010514135500064 91139000 GELANG JAM TANGAN 

2024010514135500065 85171200 HANDPHONE 

2024010514135500066 63079090 HANDUK 

2024010514135500067 39262090 HANGER 

2024010514135500069 91019900 JAM TANGAN ELEKTRIK 

2024010514135500071 39232990 KANTONG ASI 

2024010514135500072 63039900 KELAMBU 

2024010514135500073 95030099 KELERENG 

2024010514135500074 96162000 KEPERLUAN KOSMETIK 

2024010514135500076 84716090 KEYBOARD 

2024010514135500077 33079090 KOSMETIK 

2024010514135500078 95030040 MOBIL MAINAN 

2024010514135500079 84716090 MONITOR KOMPUTER 

2024010514135500080 84716090 MONITOR PC 

2024010514135500081 84713090 NOTEBOOK 

2024010514135500082 39264000 PAJANGAN PLASTIK 

2024010514135500083 95030029 PAKAIAN BONEKA 

2024010514135500084 39264000 PATUNG PLASTIK 

2024010514135500085 96162000 PENGOLES BEDAK 

2024010514135500086 33049990 PENSIL ALIS 

2024010514135500087 96162000 PERALATAN KOSMETIK 

2024010514135500088 96033000 PERALATAN MAKE UP 

2024010514135500089 96033000 PERLENGKAPAN KOSMETIK 



2024010514135500090 96033000 PERLENGKAPAN MAKE UP 

2024010514135500091 96033000 PERLENGKAPAN SENI 

2024010514135500092 95030040 PESAWAT MAINAN 

2024010514135500093 39262090 PIRING BALITA 

2024010514135500094 39232990 PLASTIK ASI 

2024010514135500095 33053000 POMADE 

2024010514135500096 95030070 PUZZLE 

2024010514135500097 95030070 PUZZLE LEGO 

2024010514135500098 61109000 ROMPI TEKSTIL 

2024010514135500099 33073000 SABUN 

2024010514135500100 33049990 SABUN CUCI MUKA 

2024010514135500101 33073000 SABUN MANDI 

2024010514135500102 64059000 SANDAL KAYU 

2024010514135500103 39262090 SENDOK PLASTIK 

2024010514135500104 64059000 SEPATU/SANDAL WANITA 

2024010514135500105 39262090 SILICON HP 

2024010514135500106 91019900 SMART WATCH 

2024010514135500107 33079090 SOFT LENS 

2024010514135500108 91139000 SPAREPART JAM TANGAN 

2024010514135500109 96162000 SPONGES BEDAK 

2024010514135500110 95030029 STROLLER 

2024010514135500111 95030099 TALI LOMPAT 

2024010514135500112 63064090 TERPAL 



2024010514135500114 39262090 TUPPERWARE 

2024010514135500115 33053000 WAX 

2024010514135500116 63064090 MATRAS 

2024010514135500117 61109000 ROMPI 

2024010514135500118 42021299 TAS RANSEL 

2024010514135500119 63039900 TIRAI 

2024010514135500120 64062020 SOL SEPATU 

2024010514135500121 62044300 ABAYA 

2024010514135500123 62171090 AKSESORIS PAKAIAN 

2024010514135500124 61178019 AKSESORIS PAKAIAN TEKSTIL 

2024010514135500126 61103000 BAJU OLAHRAGA 

2024010514135500127 62111200 BAJU RENANG 

2024010514135500128 61123100 BAJU RENANG SINETIK 

2024010514135500129 62052010 BATIK PRIA 

2024010514135500130 62063010 BATIK WANITA 

2024010514135500131 62043290 BLAZER 

2024010514135500132 62121019 BRA 

2024010514135500133 62046900 CELANA 

2024010514135500134 62034290 CELANA ANAK LAKI LAKI 

2024010514135500135 62033100 CELANA PANJANG 

2024010514135500136 62093010 CELANA PENDEK 

2024010514135500137 62072190 CELANA TIDUR 

2024010514135500138 62046200 CELANA WANITA 



2024010514135500140 62159090 DASI 

2024010514135500141 61083100 DASTER 

2024010514135500142 42023900 DOMPET BAHAN LAIN 

2024010514135500143 42023100 DOMPET KULIT 

2024010514135500144 42023200 DOMPET/TAS TEKSTIL 

2024010514135500145 62044290 DRESS 

2024010514135500146 42022900 HANDBAG BAHAN LAIN 

2024010514135500147 42022100 HANDBAG KULIT 

2024010514135500148 42022200 HANDBAG TEKSTIL 

2024010514135500149 62143090 HIJAB ANAK 

2024010514135500150 64069031 INSOLE SEPATU 

2024010514135500151 62029990 JAKET 

2024010514135500152 62019300 JAKET & JAS HUJAN 

2024010514135500153 63049110 JARING NYAMUK 

2024010514135500154 62033290 JAS & BLAZER 

2024010514135500155 62034300 JEANS ANAK LAKI LAKI 

2024010514135500156 63071090 KAIN PEL 

2024010514135500157 63025190 KAIN MEJA 

2024010514135500158 63059090 KANTONG TEKSTIL 

2024010514135500159 61099030 KAOS 

2024010514135600001 62071100 KAOS DALAM 

2024010514135600002 61152910 KAOS KAKI 

2024010514135600003 61159900 KAOS PRIA 



2024010514135600004 61153010 KAUS KAKI 

2024010514135600005 62063090 KEMEJA 

2024010514135600006 62033300 KEMEJA JEANS 

2024010514135600007 62052090 KEMEJA KASUAL 

2024010514135600008 62069000 KEMEJA PEREMPUAN 

2024010514135600009 57039099 KESET 

2024010514135600010 42021990 KOPER BAHAN LAIN 

2024010514135600011 62129099 KORSET 

2024010514135600012 62123010 KORSET KAPAS 

2024010514135600013 62029300 KOSTUM ANAK PEREMPUAN 

2024010514135600014 63029100 LAP TANGAN 

2024010514135600015 63029990 AKSESORIS TEKSTIL DAPUR 

2024010514135600016 62021300 MANTEL 

2024010514135600017 61149090 TOPI / JILBAB 

2024010514135600018 62093090 PAKAIAN RENANG 

2024010514135600019 61121200 PAKAIAN RENANG SINETIK 

2024010514135600020 62114320 PAKAIAN SEMBAHYANG 

2024010514135600021 63049900 PERABOTAN LAIN DARI TEKSTIL 

2024010514135600022 62092030 PIYAMA BAYI 

2024010514135600023 62045290 ROK 

2024010514135600024 62046300 ROK JEANS 

2024010514135600025 62045990 ROK WANITA 

2024010514135600026 34011150 SABUN BATANG 



2024010514135600027 64022000 SANDAL JEPIT 

2024010514135600028 62160099 SARUNG TANGAN TEKSTIL 

2024010514135600029 63019090 SELIMUT 

2024010514135600030 63012000 SELIMUT WOL 

2024010514135600031 64039190 SEPATU BOOT ANAK LAKI-LAKI 

2024010514135600032 64031990 SEPATU FORMAL ANAK LAKI-LAKI 

2024010514135600033 64051000 SEPATU HAK PLATFORM 

2024010514135600037 62044210 SETELAN BATIK & KEBAYA 

2024010514135600038 62031919 SETELAN PRIA 

2024010514135600039 62079100 SINGLET PRIA 

2024010514135600040 64035100 SLIP ON PLASTIK 

2024010514135600041 64032000 SNEAKER 

2024010514135600042 61101100 SWEATER 

2024010514135600043 61171010 SYAL FASHION 

2024010514135600044 61171090 SYAL RAJUT 

2024010514135600045 63109010 KAIN LAP 

2024010514135600046 48183010 TAPLAK MEJA 

2024010514135600047 42029290 TAS OLAHRAGA TEKSTIL 

2024010514135600048 42021219 TAS / RANSEL 

2024010514135600049 63062990 TENDA 

2024010514135600050 63062910 TERPAL TENDA 

2024010514135600051 85042299 ADAPTOR 

2024010514135600052 83089010 AKSESORIS 



2024010514135600053 70181010 AKSESORIS BATU 

2024010514135600054 42050040 AKSESORIS MESIN 

2024010514135600056 61119090 AKSESORIS PAKAIAN BAYI 

2024010514135600057 95065100 AKSESORIS RAKET TENIS LAPANGAN 

2024010514135600058 85101000 ALAT CUKUR 

2024010514135600059 90172090 ALAT HITUNG 

2024010514135600060 94029010 ALAT KESEHATAN 

2024010514135600061 73211100 ALAT MEMASAK 

2024010514135600062 95079000 ALAT PANCING 

2024010514135600063 64069091 ALAT PELINDUNG KAKI 

2024010514135600064 82013090 ALAT PERKEBUNAN 

2024010514135600065 44187390 ALAT PERTUKANGAN 

2024010514135600066 90183190 ALAT SUNTIK LAINNYA 

2024010514135600067 90183110 ALAT SUNTIK SEKALI PAKAI 

2024010514135600068 82034000 ALAT TANG 

2024010514135600069 39261000 ALAT TULIS 

2024010514135600070 91069090 ALAT UKUR 

2024010514135600071 48205000 ALBUM 

2024010514135600072 48171000 AMPLOP 

2024010514135600073 40159010 APRON 

2024010514135600074 70134200 AQUARIUM 

2024010514135600075 58042990 AYUNAN KAIN 

2024010514135600076 90189030 BABY INCUBATOR 



2024010514135600077 62112000 BAJU SKI 

2024010514135600078 88010000 BALLOON 

2024010514135600079 94012090 BANTAL 

2024010514135600080 94043000 BANTAL TIDUR 

2024010514135600081 63023900 BED LINEN 

2024010514135600082 52041190 BENANG JAHIT 

2024010514135600083 44140000 BINGKAI FOTO 

 


